



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

CHR. MORTENSEN HOLDING APS
C/O CHRISTIAN DAHL MORTENSEN, HØJEN 3, 9320 HJALLERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 10. marts 2021

Christian Dahl Mortensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Chr. Mortensen Holding ApS c/o Christian Dahl Mortensen Højen 3 9320 Hjallerup
	CVR-nr.: 35 25 35 72 Stiftet: 29. maj 2013 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Dahl Mortensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Albani Plads 1 9700 Brønderslev
Advokat	Advokatfirmaet Vingaardshus A/S Vingårdsgade 22 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 1.921 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Et af selskabets datterselskaber har i året foretaget en væsentlig nedskrivning på tilgodehavender fra salg i forbindelse med en nordjysk hovedentreprenørs rekonstruktion, som har påvirket indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder negativt. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I DATTERVIRKSOMHEDER	1	1.941.715	1.113.998
Eksterne omkostninger.....		-9.375	-11.488
DRIFTSRESULTAT.....		1.932.340	1.102.510
Andre finansielle omkostninger.....		-13.769	-10.036
RESULTAT FØR SKAT.....		1.918.571	1.092.474
Skat af årets resultat.....	2	2.292	2.539
ÅRETS RESULTAT.....		1.920.863	1.095.013
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		1.941.715	1.113.998
Overført resultat.....		-133.852	-129.585
I ALT.....		1.920.863	1.095.013

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		6.282.732	5.041.017
Finansielle anlægsaktiver.....	3	6.282.732	5.041.017
ANLÆGSAKTIVER.....		6.282.732	5.041.017
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.964.013	1.388.395
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		614.377	440.647
Tilgodehavender.....		2.578.390	1.829.042
Likvide beholdninger.....		63.001	1.114
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.641.391	1.830.156
AKTIVER.....		8.924.123	6.871.173
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		2.609.250	1.367.535
Overført resultat.....		5.338.333	4.772.184
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		8.140.583	6.330.319
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		26.721	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		333.734	261.746
Selskabsskat.....		414.085	270.108
Kortfristede gældsforpligtelser.....		783.540	540.854
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		783.540	540.854
PASSIVER.....		8.924.123	6.871.173
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	80.000	1.367.535	4.772.185	110.600	6.330.320
Forslag til resultatdisponering.....		1.941.715	-133.852	113.000	1.920.863
Transaktioner med ejere					
Betalt udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Modt./dekl. udbytte.....		-700.000	700.000		0
Egenkapital 31. december 2020.....	80.000	2.609.250	5.338.333	113.000	8.140.583

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....	1.985.202	1.157.485	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....	-43.487	-43.487	
	1.941.715	1.113.998	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.292	-2.539	
	-2.292	-2.539	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		3.673.482	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 31. december 2020.....		3.673.482	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		1.483.934	
Udloddet resultat.....		-700.000	
Årets resultat.....		1.985.202	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		2.769.136	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 1. januar 2020.....		116.399	
Afskrivninger på goodwill.....		43.487	
Af- og nedskrivninger på merværdier og goodwill 31. december 2020.....		159.886	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		6.282.732	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 414 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Selskabet har afgivet pant i kapitalandele i datterselskaber, nom. 2.625 tkr., til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden for datterselskaberne udgør 2.365 tkr. pr. 31. december 2020.			

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6
Selskabet administreres af ulønnet direktion.			
